Tel. + 41 (0) 62 285 75 75  Vogt AG Verbindungstechnik
Fax + 41 (0) 62 285 74 74  www.vogt.ch /  info@vogt.ch
Werkstoff:
MS = Messing
CU = Kupfer
NS = Neusilber
Oberflächenbehandlung: Code
bl = blank ( 0 )
ag = versilbert ( 1 )
au = vergoldet ( 2 )
sn = verzinnt ( 8 )
Bestellbeispiel:
Exemple de commande:
Example of order:
1059D.68
(1059D  MS sn)
➔
Sammelschienen
Lötbrücken
Strombelastbarkeit
max. 15 A  /  max. 2,5 A/Stift
Barres omnibus
Intensité admissible
max. 15 A  /  max. 2,5 A/picot
Busbars
Current carrying capacity
max. 15 A  /  max. 2,5 A/lug
Matière:
MS = laiton
CU = cuivre
NS = maillechort
Traitements de surface: Code
bl = brut ( 0 )
ag = argenté ( 1 )
au = doré ( 2 )
sn = étamé ( 8 )
Artikel-Nr.
Numéro d'article
Part-No.
Stand.-Packg.
Print Bohrung
Trou
Hole
➔
➔
1059D.6(  ) MS
Ø 1
T 3
A 20
L 81.8
H 8.5
B1 1.8
B2 2.5
B 0.9
S 0.4
5
200
0,9
R1
1,0
R1
Artikel-Nr.
Numéro d'article
Part-No.
Stand.-Packg.
Print Bohrung
Trou
Hole
➔
➔
1059.6(  ) MS
1059.7(  ) NS
Ø 1.1
T 3
A 20
L 81.8
H 8.5
B1 1.8
B2 2.5
B 1.1
S 0.4
5
200